

سیاسی
شنبه ۱۹ دی ۱۳۹۶
شماره ۱۲۱۸
۹ Jan 20۱8
Tue

پیشخوان
<p>دستگیری تمام بسر حلقه‌های اغتشاشات</p> <p>مساول رئیس قوه قضایه گفت: هنوز آمار دقیقی از تعداد فتنه‌گران آشوبگرانی که دستگیر شده‌اند ندارم، اما تمام افرادی که سر حلقه آشوب‌های اخیر بوده‌اند، دستگیر شده‌اند.به گزارش ایسنا، حجنازاداسلام حمید شهرباری گفت:با اغتشاشگران، سردمداران اغتشاش و کسانی که آشوب و اغتشاش‌های روزهای اخیر را مدیریت و ساماندهی کرده‌اند، به‌طور قاطع برخورد شده‌و اشد مجازات برای آنان تعیین می‌شود.وی افزود: آشوبگران و فتنه‌گران در درصدد هستند اندکی ابزارهای رسانه‌ای پیدا کرده و تبلیغات سوء علیه نظام جمهوری اسلامی شکل دهند.شهرباری گفت: آن‌ها تصوری نمی‌کنند با تبلیغات سوء می‌توانند ایده، افکار و عقاید پاک و سلیم جوانان را منحرف کنند.وی خاطر نشان کرد: به نظر بنده دشمنان و آشوبگران جز اهداف تبلیغاتی علیه نظام جمهوری اسلامی، امر دیگری ندارند و خودشان می‌دانند با انجام کارها و رفتارهای ناپس و کوچک نمی‌توانند اثربخشی جدی در صحنه ملی کشور داشته باشند.این مسئول قضایی کشور تصریح کرد: دشمنان تلاش می‌کنند در رسانه‌های خود با تبلیغات علیه نظام کارهای زشت خود را بپوشانند که به انجام مسائلی همچون آشوب‌های خیابانی، تخریب اموال عمومی و… پرداخته و آن را عرضه می‌کنند.</p>

توان موشکی برای مقابله با تهدیدات

وزیر دفاع گفت: توان موشکی ایران هیچ تهدیدی برای دوستان، همسایگان و حتی سایرین نیست بلکه صرفاً جهت مقابله با تهدیدات مشخص و برنامه‌ریزی شده‌است و محدودیت برد، ارتقا و دقت آن بر همین مناسبت، به گزارش ایسنا، سرتیپ امیر حاتمی با بیان اینکه محیط غرب آسیا محیط پیچیده و پر آشوبی شده است، گفت: از منظر ما مشکل اصلی منطقه تروریسم و اختلافات دورنی است که ریشه در استعمار، مداخله استکباری و فرامنطقه‌ای و اشغالگری دارد که مصداق بارز آن اشغال هفت دهه‌ای سرزمین فلسطینی ها است که همچنان با سرکوب وحشیانه تحت حمایت آمریکا و برخی دیگر از قدرت‌ها ادامه دارد.وی با بیان اینکه این دخالت‌ها با هدف نهادینه کردن وابستگی کشورهای منطقه غرب آسیا، حضور بیشتتر و غارت منابع آنها بوده است گفت: امروز از هر نقطه‌ای از این منطقه مهم و راهبردی این موضوع سرباز می‌کند و گروه‌های تروریستی که ابتدا برای کمک با مقابله با قدرت‌هایی نظیر شوروی سابق به عنوان محصول ونسخته‌بر آورد گفت: اما سرزمین فلسطینی این منطقه مهم و راهبردی این موضوع سرباز می‌کند و گروه‌های تروریستی که ابتدا برای کمک با مقابله با قدرت‌هایی نظیر شوروی سابق به عنوان محصول ونسخته‌بر آورد راهبردی آمریکا‌یی‌ها ایجاد شده بودند امروز با نسل‌های جدید آن یعنی القاعده، الجبهه النصره و داعش ظهور کردند و در آینده با نام و نشان‌های جدید بروز خواهند کرد.

نقش موثر ایران در همکاری‌های امنیتی

رییس کل سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران گفت: با توجه به جایگاه فعلی ایران این کشور می‌تواند نقش موثری در همکاری‌های امنیتی در منطقه داشته باشد.به گزارش ایسنا، محمد خزاعی گفت: مساله امنیت سیاسی و اقتصادی، توسعه اقتصادی و همکاری‌های دو جانبه و چند جانبه در سطح جهان به‌خصوص در منطقه غرب آسیا از مسائل مهم امروز در منطقه است.وی با تأکید بر نقش همکاری‌های امنیتی در منطقه برای بهبود اوضاع اقتصادی گفت: در اهداف تعیین شده بین المللی توجه به توسعه اقتصادی مورد تأکید قرار گرفته و اهداف مشخصی برای آن در نظر گرفته شده است. خزاعی افزود: همکاری‌های نزدیک اقتصادی در زمینه‌های بانکی پولی تجاری و خدمات فنی و مهندسی در افزایش بهره‌مندی همه کنش‌گران منطقه‌ای تأثیر گذار است. باید همکاری مشترک چندجانبه در منطقه غرب آسیا و بین کشورها ایجاد شود تا چارچوب‌هایی برای همکاری‌های اقتصادی در جهت مبارزه با تروریسم و تبیین قوانین همکاری و برررسی و در انجام برسد. متأسفانه این همکاری در وارد حاطر و وجود ندارد.

رقار غیر عقلانی ترامپ در برجام

رئیس سابق مجمع عمومی سازمان ملل گفت: اخلالی که آقای ترامپ در برجام ایجاد می‌کند نگران کننده است اما او در این زمینه در حال دور شدن از عقلایت است.به گزارش ایسنا، مونتز لو کناخت با اشاره به ترویج افراط گرایی در اسرائیل، اظهار کرد:حتماً با توجه به اقدامات جدی آن برای انتقال پایتخت نشان به شهر قدس باعث کثید خوردن یک موضوع تخاصم آمیز می‌شوند.وی افزود: نمی‌توانیم همه این مسائل را حل کنیم بدون اینکه به موضوع عدم اطمینانی که در حافظه مردم ایران و آمریکا وجود دارد و سرنگونی دولت دموکراتیک ایران توسط آمریکا در سال ۱۳۳۲ و نیز گروگان گیری در تهران و هم ترسی که آقای احمدی نژاد رئیس جمهوری سابق ایران در دل اسرائیل انداخت اشاره کنیم-اما آنچه‌الان درباره ایران درخ می‌دهد یک دیدگاه خصمانه درباره فعالیت‌های هسته‌ای این کشور است و آمریکا دارد فضا را در منطقه به سمت یک رقابت تسلیحاتی می‌رساند.

باید فرهنگ کار حزبی در کشور جا بیفتد

دبییر کل حزب اراده ملت ایران در خصوص

وظیفه احزاب در ساماندهی اعتراض‌های مردمی گفت: در کشور کسسی احزاب را تحویل نمی‌گیرد، باید جوانان را تشویق کنند و نتخبگان در احزاب ساماندهی شوند

نه این‌که افتخار مسوولان ما این باشد که عضو هیچ حزب و گروهی نیستند.احمد حکیمی پور در گفتگو با ایرنا افزود: احزاب را باید جدی بگیرند و فرهنگ کار حزبی در کشور جا بیفتد. احزاب ما دغدغه مند هستند والا بیکار نیستند که حزب تشکیل دهند؛ از وقت، جیب ، هزندی و خانواده خود زده اند و دغدغه ملی و کشوری ندارند.و باید احزاب ا تقویت کردند نه این‌که جلوی فعالیت‌هایی را که- کسی کنند.بگردید نیاز ما محدود کنند. باید به احزاب فرصت دادو نگاه به احزاب تغییر کند.

اهمیت فضای مجازی بیشتر از مضرات

یک عضو حزب کارزاران ایران معتقداست

که گاهی فضای مجازی و اطلاع‌رسانی آزاد می‌تواند باعث ایجاد تنش‌های اجتماعی کوتاه مدت شود اما اثرات مفید آن بیشتر است.چهارنخس خانیچان در گفتوگو با ایسنا با تأکید بر اینکه باید فضای آزاد مطبوعات را گسترش دهیم افزود: رسانه آزاد تحمیل اراده قدرتمندان به جامعه را کاهش می‌دهد و نظام تولیدی مناسب اطلاعات را فراهم می‌کند. در نظام‌هایی که دارای حاکمیت فکری و اندیشه توسعه یافته هستند، رسانه‌ها از تقهیم قدرت جامعه است و در عین حال فضای مجازی و رسانه‌های آزاد می‌توانند فرصت‌های مشارکت جدید برای تصمیم‌سازی‌های نورا فراهم کنند، همچنین محل تفاهم و تعامل اندیشه‌ها و کنش‌های انسانی باشند.

رییس جمهور انتقاد را حق مردم دانست؛

مشکل فقر و اشتغال با شعار حل نمی‌شود

خواهان راه‌حل هستیم.

روحانی لزوم شفافیت و نظارت مردم بر مردم بر سرسرایان را مورد تأکید قرار داد و گفت: همچنان که دولت باید در اتاق شیشه‌ای باشد مجلس شورای اسلامی و دیگران هم باید در اتاق شیشه‌ای قرار بگیرند و تصمیماتی که اتخاذ می‌گردد بایستی به‌طور شفاف به مردم، توضیح داده شود و مردم باید قضاوت کنند.

روحانی افزود: ساختار دولت بازدهم و دوازدهم گردش آزاد اطلاعات است اما عده‌ای از فضای مجازی خوششان نمی‌آید. یک عده می‌گویند که مردم فقط باید به صدا و سیما نگاه کنند البته متقدیم که صدا و سیما باید صدای ملت را منعکس کند نه صدای جناح خاصی را.

رییس جمهور گفت: مردم از صدا و سیما هم استفاده می‌کنند اما نباید عده‌ای بخواهند که شبکه‌های مجازی که به خاطر شرایط خاص چند روزی مسدود شده برای همیشه مسدود باشد. با این کار بیش از صد هزار نفر شغل خود را در یک هفته اخیر از دست داده‌اند و ما باید به فکر زندگی و راحتی مردم باشیم.

روحانی افزود: با توجه به فراز و نشیب‌های موجود در حوزه اقتصاد، مردم باید به خوبی بدانند که کشور در چه شرایطی

جهانی چگونه است. ضمن اینکه در نوسانات اقتصادی بسیار مهم است که در تصمیماتی اتخاذ می‌گردد.

روحانی لزوم اتصال بانک‌ها به بازار سرمایه را مورد تأکید قرار داد و گفت: بانک‌ها باید مشتریان خود را راهنمایی کرده و بهترین راه را برای سرمایه‌گذاری به آنها پیشنهاد دهند و بایستی ارتباطات تکانتگی با بازار سرمایه برقرار نمایند و در این مسیر لازم است اصلاحاتی در سیستم خود انجام دهند.

روحانی افزود: بانک‌ها نقش اساسی در رشد اقتصادی ایفا می‌کنند، اما با برخی اقدامات خود را در گفرتا و به‌هکار بانک مرکزی کرده‌اند و بعضاً سرمایه‌های خود را به اموال غیرمولد،

تبدیل می‌کنند.

رییس جمهور با تأکید بر اینکه در حوزه بیمه و مالیات باید اقدامات بزرگی صورت گیرد، گفت: همه باید مالیات بپردازند و هیچ استثنایی را نمی‌توان پذیرفت که چطور فلان آستان یا دستگاه مالیات نمی‌پردازد.

روحانی افزود: مالیات باید گسترش یابد، اما بایستی به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که فشاری هم به مالیات‌بهندگان وارد نشود ضمن اینکه بایستی از کسانی که با درآمد و ضرر ناگهانی مواجه می‌شوند، مالیات عادلانه‌ای گرفته شود.

کشور نباشند.
رییس قوه قضایه با بیان اینکه امروز برخی پیام‌رسان‌های خارجی مانند ابزاری فترتمند در اختیار دشمن هستند، بر لزوم ضابطه مندسازی پیام‌رسان‌ها و به‌طور کلی فضای مجازی تأکید کرد و گفت: نمی‌توان به بهانه آزادی‌اجازه‌داد که عده ای با نقاب و بدون هویت مشخص هر اقدامی که می‌خواهند در فضای مجازی انجام دهند، مگر می‌توان به خودرویی که پلاک ندارد، اجازه تردد داد؟



و یاد در تردد با خودرو و رفت و آمد به بیرون از خانه با محدودیتی مواجه بود که حتی حق حرف زدن نداشته باشد، مگر می‌شود آزادی و زندگی مردم را با پول خریداری کرد، چرا عده‌ای آدرس غلط می‌دهند و این توهین به مردم است.

روحانی به لایحه بودجه سال ۱۳۹۷ اشاره کرد و گفت: در این بودجه تبصره‌هایی پیش‌بینی کردیم که فقر مطلق را از بین ببریم و اگر نمایندگان مجلس نخواهند پای آن بایستند و دست دولت را ببندند، یا باید راه‌حل جایگزین بهتری ارایه دهند و یا خودشان پاسخگوای مردم باشند.

روحانی تصریح کرد: دولت برای اشتغال جوانان و رفع بیکاری کشور اقدام کنند، گفت: انتقاد حق مردم است، چرا که صاحب کشور هستند و تمام افتخار ما مستولین این است که نماینده مردم هستیم و امانتدار امور کشور از سوی مردم می‌باشیم لذا هم حق دارند که در کار‌های ما نظارت کرده و انتقاد کنند، وی با بیان اینکه اینگونه حوادث چند روز گذشته تجربه‌ای برای مردم و نسل جوان و کسانی بود که زندگی بهتری می‌خواهند، اظهار داشت: بعضی‌ها تصور می‌کنند که مردم فقط پول و اقتصاد می‌خواهند، اما آیا کسی حاضر است ماهیانه پول قابل توجهی دریافت کند، اما به‌طور مثال شبکه مجازی کاملاً مسدود باشد

ها و امید به گشایش امور است ، خاطر نشان کرد: مذهب شیعه همانطور که مرحوم شرعیتی نیز به آن اشاره کرده است، مذهب نقد و اعتراض است، وقتی ما شیعیان می‌گوییم در انتظار نوری هستیم که عدالت‌رادر سراسر کیتی بگستراند به معنای آن است که در عدالت و رسیدن به نقطه مطلوب اشکالی وجود دارد لذا در اینکه در روایات آمده افضل اعمال انتظار فرج است بدین معناست که هم باید به فکر امید به آینده و هم گشایش در امور باشیم ضمن اینکه بدون انتظار به آینده بهتر، کار و تلاش معنا ندارد.

رییس جمهور با تأکید بر اینکه مردم باید بتوانند از تمام مسئولین کشور انتقاد کنند، گفت: انتقاد حق مردم است، چرا که صاحب کشور هستند و تمام افتخار ما مستولین این است که نماینده مردم هستیم و امانتدار امور کشور از سوی مردم می‌باشیم لذا هم حق دارند که در کار‌های ما نظارت کرده و انتقاد کنند، وی با بیان اینکه اینگونه حوادث چند روز گذشته تجربه‌ای برای مردم و نسل جوان و کسانی بود که زندگی بهتری می‌خواهند، اظهار داشت: بعضی‌ها تصور می‌کنند که مردم فقط پول و اقتصاد می‌خواهند، اما آیا کسی حاضر است ماهیانه پول قابل توجهی دریافت کند، اما به‌طور مثال شبکه مجازی کاملاً مسدود باشد

و در همه جای دنیا وجود دارد.

رییس جمهور با اشاره به اشتباهات دولت جدید بر می‌کارد که مواجهه با ملت ایران گفت: دولت جدید آمریکا در راه‌های اشتباهی که برای مقابله با ملت ایران انتخاب کرده مدام سرش به سنگ می‌خورد و در روزهای اخیر حیثیت سیاسی آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل از بین رفت، این کشور از عضویت دائم خود در شورای امنیت سوء استفاده کرده و تقاضای تشکیل جلسه می‌دهد و در آن کشورهای جهان به آمریکا تو دهنی زدند.

وی با بیان اینکه فرهنگ انتظار به معنی اعتراض به بی‌عدالتی و در همه جای دنیا وجود دارد.

رییس جمهور با اشاره به اشتباهات دولت جدید آمریکا در مواجهه با ملت ایران گفت: دولت جدید آمریکا در راه‌های اشتباهی که برای مقابله با ملت ایران انتخاب کرده مدام سرش به سنگ می‌خورد و در روزهای اخیر حیثیت سیاسی آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل از بین رفت، این کشور از عضویت دائم خود در شورای امنیت سوء استفاده کرده و تقاضای تشکیل جلسه می‌دهد و در آن کشورهای جهان به آمریکا تو دهنی زدند.

رییس قوه قضایه:

موافق بستن همه پیام‌رسان‌هایستیم

شدگان را به یک چشم دید. به هر حال در میان بازداشت شدگان افرادی هستند که در این حوادث تأثیر روشنی داشته و با خط گرفتند از دشمن دست به برخی اقدامات نظیر تخریب اموال عمومی زده اند. حساب این افراد از کسانی که اغفال شده اند، سفینه کفتری ندارند و اقدام مهمی نیز در این حوادث نداشته‌اند، جداست و گروه دوم باید حسب تشخیص قاضی و در حد مقنورات قانونی از رافت اسلامی بر خوردار شوند تا فرصت دوره ای به آنان داده شود که در فکر و راه خود تجدیدنظر کنند.

املی لاریجانی با تأکید بر اینکه جمع شدن بساط آشوب به معنای نبود مطالبات صحیح و برحق مردم نیست گفت: ایجاد اشتغال و رفع تنگنایهای معیشتی، مطالبه بر حقی است که نباید فراموش شود.

رییس قوه قضاییه در ادامه به تلاش‌های کور دشمن در جریان

ظریف: تنها کشور آرام و امن در منطقه هستیم

تجاری کشور بوده و تجار و بازرگانان پیشگام در انتقال فرهنگ ایرانی، دیدگاه‌های ایران و انتقال دین و مذهب به آیین و مرام کشورمان بوده‌اند. وی خاطر نشان کرد: نقش بخش خصوصی در گذشته و نقش کار کارآفرینان در آینده کشور، نقش برجسته‌ای بوده و خواهد بود. وزیر امور خارجه کشورمان در خاتمه خاطرنشان کرد: آنچه به‌رمدنفع می‌رساند و به‌بهد اقتصادی مردم کمک می‌کند، عمل صالح است که می‌ماند. در این آیین که محمدشرعیتماری وزیر صنت، معمن و تجارت و محمود حجتی وزیر جهادکشاورزی نیز حضور داشتند، برترین‌های کارآفرینی و کسب و کار کشور با اهدای لوح و نشان و همچنین تندیس امین الضرب تقدیر شدند و تندیس امین الضرب تقدیم محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه شد.



اینکه مردم و شما نمایندگان مردم، همواره با ما جلوتر بوده و هستیید، سوابق روابط سیاسی ایران با برخی کشورها را یادآور شد و گفت: روابط سیاسی بخش کوچکی از روابط

وزیر امور خارجه گفت: امروز هر چه از امنیت، رفاه، توسعه و آرامش در کشور داریم، همه از مردم است و به همین دلیل باید نظر، دیدگاه، انتقاد و اعتراض آنان را با گوش جان بشنویم. به گزارش ایرنا، «محمدجواد ظریف» در مراسم دویم دوره اهدای نشان کارآفرینی امین الضرب در محل تالار وحدت تهران افزود: مردم ما همانطور که امام(ره) فرمودولی نعمتان ما هستند و به‌خاطر همین مردم امروز در جهان سر بلند بوده و تنها کشور آرام و امن در منطقه هستیم.

وی تصریح کرد: مردم خود را از خشونت و از برهم زدن کشور جدا کردند و می‌کنند و هیچ‌کدام در کنار خشونت نخواهند ایستاد.

ظریف خطاب به فعالان اقتصادی حاضر در این آیین با بیان

بررسی وقایع اخیر بانگاه کارشناسانه و غیر متعصبانه

دامنه ناراضیاتی‌ها به‌گروهما و طبقات مختلف اجتماعی را راهبرددوم دشمن عنوان و تصریح کرد: دشمن به دنبال این است-بیود که دامنه اعتراضات گسترش یافته‌و به قشر خاصی بسنده شود.

علوی سیاسی و امنیتی شدن نارضایتی‌ها را از دیگر اهداف دشمنان در ماجرای اخیر برشمرد و گفت: عناصر ضدانقلاب و معاندن در فراخوان‌های خود بر نامه‌ریزی خاصی ابرپای عمومی کردن اغتشاشات و تجمعات داشتند که با هشیاری عوامل امنیتی و اطلاعاتی این توطئه خنثی شد.وی مدیریت مطلوب بحران اخیر را مرون هماهنگی خوب بین نهادهای درگیر دانست و افزود: همه‌ی دستگاه‌ها عم از شورای عالی امنیت ملی، وزارت کشور، ناجا، سپاه و بسیج با مهدلی و هم افزایی خوبی در عرصه مدیریت بحران به میدان آمدند.نوزاد اطلاعات با تأکید بر حفظ اتحاد و همدلی و هشیاری در دوران پس از این وقایع گفت: اگرچه این مسئله در کف خیابان خاتمه یافته‌ اما باید مراقب تبعات و التهابات موجود در جامعه بود.



وزیر اطلاعات با اشاره به حوادث اخیر در کشور ریشه یابی این حوادث و اعتراضات را ضروری دانست.به گزارش ایسنا، حجت الاسلام سیدجمود علوی در جلسه شورای اداری استان قم به تشریح علل و زمینه‌های اتفاقات اخیر کشور پرداخت.علوی با بیان اینکه حوادث تلخ روزهای گذشته نیاز به آسیب شناسی دارد، اظهار داشت: باید با نگاه کارشناسانه، غیر متعصبانه، واقع بینانه و فراچنانی ریشه ها و علل این اتفاقات را شناسایی و در جهت پیشگیری و جلوگیری از تکرار آنها در آینده گام برداشت.

وزیر اطلاعات درس آموزی از حوادث و بحران‌ها را از آموزه‌های مورد تأکید در دین بر شرط موفقیت در امور دانست و به نگاه ژرف و واقع بین می‌توان به ریشه یابی حوادث اخیر پرداخت و از آنها عبرت گرفت.

وی به استراتژی دشمنان و معاندین در آشوب‌های دی ماه اشاره و بیان داشت: دشمن با آگاهی نسبت به مسائل و مشکلات کشور از مدت‌ها قبل اوضاع را به‌دقت رصد کرده و در صدد دامن زدن به نارضایتی‌ها و تشدید آنها بود.وزیر اطلاعات تسری

دیپلماسی بر رویکر د نظامی ار حجیت دارد



رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک

ریاست جمهوری گفت: ایران نشان داده که در قبال سایر کشورها دیپلماسی را بر رویکرد نظامی ارجح می‌داند و اولویت همکاری‌های منطقه‌ای است.به گزارش

ایسنا،حسام الدین آشناگفت: از نظر ایرانی‌ها بحث امنیت در منطقه اولویت بالایی دارد و مسائل و قبیل جنگ‌های داخلی و خارجی، تجزیه‌طلبی، دخالت‌های بیگانه و… تهدیدهای مهمی برای منطقه محسوب می‌شوند. وی افزود: جنگ‌های داخلی و خارجی منطقه ما را فرسوده کرده‌است، علاوه‌براین تروریسم یکی از مهمترین خطراتی است که کشورهای منطقه با آن دست به کریبان هستند.

ایران از دهه ۸۰تجزیه‌فناقله‌با سرسخت‌ترین تروریست‌ها را داشت و اولین تجربه ترور انتحاری و انفجاری را داشتیم.